En Relacion Al PUNT0 CUART0.- del orden del dial aprobacion de valor catastral del Fracc. 
Las Dalias 2". Sector expediente catastral 57-014-001 y 57-014-002 por unanimidad de 10s 
integrantes de la Junta Municipal Catastral se acordo y aprobo el valor de $2,750.00 (Dos Mil 
Setecientos Cincuenta Pesos 001100 M.N) m2 valor de calle categoria 2a para la 
construccion. Asimismo se aprobo igualar el valor del lo.  Sector de dicho Fraccionamiento. 

En Relacion Al PUNT0 QUINT0:- del orden del dia, lnconformidad de valor de construccion d 
expediente catastral 01-019-014 se aprobo por unanimidad de 10s integrantes de Junta Munici

[...]

En Relacion AL PUNT SEGUND0.- del orden del dia, se paso lista de asistencia y se obtuvo 
el quorum requerido. 

En Relacion A1 del orden del dia, aprobacion de valor catastral del Fracc. 
Jardines De  "F" expedientes catastrales Nos. 06-186-043, 06-183- 

por unanimidad de 10s integrantes de la Junta 
de $3,200.00 (Tres Mil Doscientos Pesos 

la construction. 

En Relacion AI PUNT0 
No. 02 

En Relacion AL PUNTO QUlNT0:- del orden del dial Asuntos Generales: \\lo hubo tema a tratar 

TERCER0.- del orden del dia, dio lectura y se aprobo el acta anterior 

que fue el o del dia y s~endo las 11 00 a m se levanta la ses16n acordandose

[...]

En Relacion Al PUNT0 CUART0.- del orden del dia, aprobacion de valor catastral del Fracc. 
Las ~gu i las  Residencial 2' Sector expedientes catastrales Nos. 69-001-260 y 69-001-205 por 
unanimidad de 10s integrantes de la Junta Municipal Catastral se acordo y aprobo el valor de 
$3,500.00 (Tres Mil Quinientos Pesos 001100 M.N) m2 valor de calle categoria la para la 
construccion. 

En Relacion AL PUNTO QUINT0:- del orden del dia, Asuntos Generales: No hub0 tema a tratar 

Desahogado que fue el orden del dia y siendo las 11:OO a.m. se levanta la sesion acordandose

[...]

En Relaci6n Al PUNTO CUART0.- del orden del dia, aprobacion de valor catastral del Fracc. 
Parque Industrial Acueducto 2s Etapa expediente catastral Nos. 69-001-039 por unanimidad 
de 10s integrantes de la Junta Municipal Catastral se acordo y aprobo el valor de $1,200.0 
[Un Mil Doscientos Pesos 00/100 M.N) m2 valor de calk categoria 12 para la construccidn. 

I * . -., 

Desal7ogado que fue el orden del dia y siendo las 11:OO a.m. se levanta la sesi6n acordandose 
que la proxima Junta se Ilevari a cab0 hasta nuevo aviso. 

JUNTA MUNICIPAL CATASTRAL

[...]

En Relacion Al PUNT0 CUART0.- del orden del dia, aprobacion de valor catastral del Fracc. 
Paseo de Guadalupe expediente catastral No. 70-001 -01 9, 70-001 -020, 70-002-056, 70-002- 
182, 70-002-183 y 70-002-184 por unanimidad de 10s integrantes de la Junta Municipal Catastral 
se acordo y aprobo el valor de: 

$1,800.00 (Un Mil Ochocientos Pesos 00/100 M.N) m2 valor de calle 
$2,000.00 (Dos Mil Pesos 00/100 M.N.) m2 valor de calle lotes frente a la Ave. Del Bosque 
categoria 2a para la construccion. 

3 
En Relacion AL PUNT0 ,QUINTO:- del orden del dia, Asuntos Generales no hub0 ningun tema a